2019 年 3 月 17 日（日）開催 ※TPDS：（一社）東京形成歯科研究会 ※JSOI：（公社）日本口腔インプラント学会

① TPDS 主催 JSOI 認定講習会 最終講義 及び 終了式

② 出版記念 講演会 及び パーティー                       の件

〔 送信枚数： 1 枚（本状含む） 〕

（一社）東京形成歯科研究会 会員 ・ （一社）東京形成歯科研究会主催 JSOI 認定講習会 受講者  各位

平成 30年 10月 16日

 〒114-0002 東京都北区王子 2-26-2ウェルネスオクデラビルズ 3F オクデラメディカル内

 一般社団法人東京形成歯科研究会

理事長・施設長  奥寺 元 ／ 事務局  押田 浩文
TEL:03-3919-5111／FAX:03-3919-5114／E-mail：okudera@carrot.ocn.ne.jp

2019年 3月 17日（日）、北とぴあ（北区王子）「スカイホール」、138名（椅子のみの場合）収容可能なホール

を予約することができました。区営のため、非常に低料金でお借りすることができ、飲食も可能です。そこ

で、①TPDS主催 JSOI認定講習会最終講義及び終了式②出版記念 講演会 及び パーティーの開催を企画するこ

ととなりました。つきましては下記内容についてご意見または情報提供をお願いしたくご案内申し上げます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

[  2019 年 3 月 17 日（日）開催 企画①②について   ]

（一社）東京形成歯科研究会 事務局  行

送信先    E‐mail：okudera@carrot.ocn.ne.jp  または  FAX：03‐3919‐5114

送信期日  平成 30 年 10月 31（水）

下記・必要事項をご記入の上、上記・送信先 E‐mail または FAX までご送信下さい。

■企画①②について、ご意見・ご要望があれば、下記へ記載願います。

■TPDS 主催 JSOI 認定講習会の受講者の思い出となり、会としての絆を深めるための毎年恒例の懇親会でもあります。以

前も文化人・著名人を招聘して懇親の輪を拡げました。そこで、文化人・著明人をご紹介いただけないでしょうか？

ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

お名前 所属

推薦理由

[記入者]

〔お名前〕

〔貴院名〕

（公社）日本口腔インプラント学会認定施設/認定再生医療等委員会 一般社団法人東京形成歯科研究会

通 知

mailto:okudera@carrot.ocn.ne.jp
mailto:okudera@carrot.ocn.ne.jp